第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　独立行政法人国立高等専門学校機構　理事長　　殿

　　　　　　高等専門学校長

　　　　　　　（公印省略）

平成３０年度独立行政法人国立高等専門学校機構
海外インターンシッププログラム推薦書
標記のことについて、下記のとおり推薦します。

記
	氏名

	学科名・学年

指導教員による推薦事由

	指導教員

所属学科

	職名

	氏名

	電話番号

	メールアドレス

　事務担当者

	所属

	職名

	氏名

	電話番号

	メールアドレス

様式２